
Alates 1. jaanuarist 2022 jätkub õppetöö vastavalt Eesti Vabariigis kehtestatud nõuetele. 
 
JTEK-s jätkame hübriidõppega. 
Kooli töötajad annavad endast parima, et luua kõigile turvaline õpikeskkond. 
Haigustunnustega keegi kooli ei tule. 
Kõik, kes on terved ning omavad vastavat tõendit COVID-19 vaktsineerituse või 
läbipõdemise kohta, saavad koolis osaleda kontaktõppes (kui õpetajaga pole teisiti kokku 
lepitud). Ülejäänud saavad tunnist osa võtta veebivahendusel. 
 
Kontrollitud avalikus ruumis toimuvates tegevustes peavad COVID tõendi vaktsineerituse 
või  läbipõdemise kohta esitama kõik inimesed alates 18. eluaastast. Tõendi peavad esitama 
ka 12-17-aastased (alates 15.11.2021 noored, kes jäävad vanusevahemikku 12 aastat ja 
kolm kuud kuni 17), kes võivad lisaks vaktsineerituse või läbipõdemise tõendamisele esitada 
ka testitõendi. COVID tõend kehtib koos isikut tõendava dokumendiga. 

Kui inimesele on vaktsineerimine tervislikel põhjustel vastunäidustatud, tuleb osalemiseks 
esitada vastav arstitõend. 

 
Sel keerulisel ajal oleme olemas just väikestele lastele ja kooliõpilastele, kellele 
huvihariduses osalemine pakub kosutavat vaheldust distantsõppele tavakoolis ning on 
nende vaimset tervist silmas pidades väga oluline. 
Iga lapsevanem teeb otsuse oma lapse osalemise kohta kontakttundides ise. Kõigil on 
võimalus osaleda reaalajas toimuvates veebitundides. Oma veebitunnis osalemise otsusest 
teavitage kindlasti oma õpetajat Stuudiumi kaudu, kuhu lisate ka puudumise selgituse: 
 
https://janatrink.ope.ee/suhtlus/p/12055219. 
 
Vastava veebitunni lingi lisab iga õppegrupi õpetaja Stuudium TERA´sse (õppematerjalid), 
kus see on alati kättesaadav. 
 
Soovitame koolimajja tuleku siduda tervisliku jalutuskäiguga, et vältida ühistransporti. 
 
NB! 
Valitsuse täpsemaid juhiseid ja piiranguid saab lugeda: 
 
https://www.kriis.ee/kriisi-juhtimine-kusimused-ja-vastused/kriisi-juhtimine/hetkel-kehtivad-
piirangud#toend 
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